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Zasłony VOILYBIRD 245x140cm
2 szt

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 359688493

Kod producenta LPNHK399120167/M/2-3

Kod EAN 604947817044

Opis produktu

O tym przedmiocie
Zestaw 2 zasłon w opakowaniu. Wymiary każdej zasłony: wysokość 245 cm x szerokość 140 cm. Wysokość mierzona
od górnej części szlufek.
Tego typu lniane zasłony są grube i wystarczająco nieprzejrzyste, aby zapewnić półprzezroczystą widoczność i wpuścić
do pomieszczenia wystarczającą ilość naturalnego światła w ciągu dnia. Wykonane są z tkaniny lnianej o luźnym
splocie, co zapewnia równowagę między światłem a prywatnością.
Luksusowe, ręcznie wykonane zasłony z teksturą lnu nadadzą Twojemu domowi swobodny i przytulny charakter.
Niezależnie od tego, czy wolisz nowoczesny styl rustykalny, czy tradycyjny, ten bogaty materiał w kratkę zawsze robi
wrażenie. Wyjątkowa miękkość tych eleganckich zasłon z mieszanki lnu doda Twojemu oknu orzeźwiającego uroku.
Tkanina o fakturze lnu i luksusowy wygląd idealnie pasują do stylu shabby chic, nowoczesnego, rustykalnego domu
wiejskiego, rustykalnego stylu country chic, rustykalnego stylu nadmorskiej plaży lub klasycznego, tradycyjnego stylu
pokoju.
Można prać w pralce w zimnej wodzie, nie wybielać, suszyć w suszarce bębnowej z delikatnym naciskiem, w razie
potrzeby prasować w niskiej temperaturze.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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